
Zarządzenie nr 65 /XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 10 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu działania, 

finansowania i rozwiązywania uczelnianych organizacji studenckich i stowarzyszeń 

działających w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 oraz art. 111 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1  

W „Regulaminie działania, finansowania i rozwiązywania uczelnianych organizacji 

studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 84/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

„Regulaminu działania, finansowania i rozwiązywania uczelnianych organizacji 

studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Organizacje wydatkują środki finansowe przyznane przez organy UMW zgodnie  

z ustawą z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, 

poz. 2019 ze zm.), ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

2021, poz. 305) oraz ustawą z dnia 29 września z 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. 

2021, poz. 217). 

2) w § 15:  

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Realizacja wydarzeń/zakupów zawartych w preliminarzu jest możliwa po 

złożeniu przez organizacje w BOS wniosków wymaganych do dokonania zakupów, 

zgodnych  



z ustawą o finansach publicznych, Prawem zamówień publicznych i procedurami 

wewnętrznymi obowiązującymi w UMW, w szczególności zgodnie z „Regulaminem 

udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu  

o wartości szacunkowej netto nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych.”, 

b) po ust. 5 dodaje się ust. 5a- 5b w brzmieniu:  

„5a. Wnioski wymagane do dokonania zakupów, należy złożyć we właściwych 

jednostkach administracyjnych Uczelni w nieprzekraczalnym terminie do dnia  

30 września danego roku kalendarzowego, przy czym decyduje data wpływu 

wniosku do właściwej jednostki administracyjnej Uczelni. 

5b. W związku z terminem określonym w §15 ust.5a wnioski wymagane do 

dokonania zakupów należy złożyć w BOS najpóźniej do 25 września danego roku 

kalendarzowego.”, 

c) ust.6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W zależności od charakteru i wartości wydarzenia/zakupu w BOS należy złożyć 

następujące dokumenty: 

1) Wydarzenie – szczegółowy plan, harmonogram, kosztorys, logo wydarzenia 

(logo powinno zostać zatwierdzone przez Dział Marketingu i Prorektora ds. 

Studentów i Dydaktyki) oraz regulamin wydarzenia (jeśli jest wymagany przez 

UMW), wniosek o zgodę na organizację wydarzenia – jeżeli dane wydarzenie nie 

było ujęte  w preliminarzu/planie organizacji wydarzeń, lub jest konferencją, 

nawet jeśli jest ona ujęta w preliminarzu/planie organizacji wydarzeń (wzór - 

załącznik nr 13 do niniejszego Regulaminu), 

2) usługa lub zakup (bez względu czy jest częścią wydarzenia czy pojedynczą 

usługą/zakupem) - zlecenie do firmy lub komplet dokumentów, w celu 

przeprowadzenia zapytania ofertowego, 

3) wniosek do Działu Zakupów, w przypadku zakupów realizowanych przez ten 

Dział.”, 

3) użyte w zarządzeniu nr 84/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu 

działania, finansowania i rozwiązywania uczelnianych organizacji studenckich i 



stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu”, w różnej 

liczbie i przypadku wyrazy „Prorektor ds. Dydaktyki” zastępuje się użytymi w 

odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Prorektor ds. Studentów i Dydaktyki”.  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

AN 


